ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
               9.01.2018 г.          №  02- р
        «О введении на территории

Ясногорского сельсовета режима повышенной готовности»

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций» , от 21 мая 2007 года №304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , постановлением Правительства  Оренбургской области от 30 ноября 2009 года №593-п «Об утверждении положения об Оренбургской  территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением начальника ГОЧС Ясногорского сельсовета.
1. Ввести с 11:00 (мест) 8 января 2018 года до 10:00 (мест) 10 января 2018 года на  территории муниципального образования Ясногорского сельсовета режим повышенной готовности для жителей п. Ясногорский .
2.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на доске объявлений и прозвонки                                                                   на квартирные телефоны.
      Глава администрации

    Ясногорского сельсовета                                                 Золотухин А.В.